## DOKUMENTY

### 1. METRYKA CHRZTU NARUSZEWICZA

Łahiszyn, maj 1761 (25 X 1733)

Or. nieznany. Kopia: BAV, *Processus consistoriales*, t. 168, k. 17—33. *Processus super vita, moribus, doctrina et idoneitate caeterisque requisitis R.P.D. Adami*

<sup>38</sup> Rutkowska (s. 40) i *Korespondencja* (s. 27, przypis 1) podają datę 25 V 1775.

<sup>39</sup> Por. *Korespondencja*, s. 341, przypis 1.

<sup>40</sup> *Instrukcja wydawnicza dla źródeł historycznych od XVI do połowy XIX wieku*. Wrocław 1953.

*Naruszewicz praepositi Niemenczynensis dandi in coadjutorem cum futura successione, si Sanctissimo Domino placuerit, Ill. Rev. D. Gabrielis Wodziński episcopi Smolenscensis ad supplicationem Serenis, Regis Poloniae, nec non super statu ecclesiae cathedralis Smolenscensis coram Illustr. et R. D. Josepho comite Garampi archiepiscopo Berytensi et nuntio apostolico in Regno Poloniae formatus, k. 31.*

*In nomine Domini amen. Ad requisitionem Charissimi Nobis in Christo Fratris Adami Naruszewicz Societatis Nostrae religiosi. Omnibus — — notum testatumque facio reperiri in libris metrices baptisatorum ecclesiae nostrae Łahiszynensis<sup>41</sup> metricam seu fidem baptismi ipsius de tenore sequenti inscriptam et rite connotatam: Anno Domini 1733 die 25 X ego Ignatius Chlewiński S. J.<sup>42</sup> baptisavi infantem Adamum Thaddaeum M. D. Georgii et Paulinae Naruszewicziorum<sup>43</sup> filium. Lavaverunt e sacro fonte M. D. Joannes Abramowicz<sup>44</sup> cum M. D. Christina Zegocina et M. D. Alexander Zegota cum M. D. Esthere Stempkowska<sup>45</sup>. Quam ex suo originali diligenter et de verbo ad verbum sic perscriptam praesenti Requirenti extradidi, ac in meliorem fidem manu mea propria subscripsi ac sigilio manuali, quo utor, communi.*

*Datum Łahiszynii in solita residentia missionis nostrae anno Domini 1761 mense maio. Thomas Bogusz S. J. superior missionis Łahiszyniensis<sup>46</sup>.*

## 2. METRYKA TONSURY I NIŻSZYCH ŚWIĘCEŃ NARUSZEWICZA

Wilno, 14 XI 1761 (13 I 1749)

Or. nieznan. Kopia: BAV, *Processus consistoriales*, t. 168. *Processus super vita*, k. 31—31'.

*Antonius Josephus Żółkowski Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Allensis, sufraganeus, decanus, praelatus cathedralis, administrator, vicarius in spiritualibus et officialis Vilmensis<sup>47</sup>. Universis — — significamus, quod Nos Rev. Adamum Naruszewicz S. J. diocesis Nostrae Vilmensis, de vitae probitate, morum integritate ac competenti scientia Nobis commendatum, prima tonsura et quatuor*